
5^ COPPA BERTONI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
Finale

MAN 1'08.38

Esordienti A Maschi 2000
Serie 1

1 2 ARGENTINO Tommaso 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'08.58 1'12.43 2'21.01
2 3 NATALI Lorenzo 2000 ITA Nuotatori Genovesi 1'11.66 1'15.03 2'26.69

    Pubblicata: 24/06/2012 ore 10:19

Serie 2
1 7 COLOMBO Gregorio 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'16.67 1'19.41 2'36.08
2 1 MORETTI Gabriele 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'18.29 1'20.90 2'39.19
3 2 CHILLEMI Simone 2000 ITA Ama Sport ssd - Rozzano 1'17.60 1'21.98 2'39.58
4 4 PANERO Luca 2000 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'17.24 1'22.55 2'39.79
5 8 TUBERTO Niccolo' 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'17.83 1'23.73 2'41.56

    Pubblicata: 24/06/2012 ore 10:16

Serie 3
1 5 MALDINI Federico 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'22.84 1'22.25 2'45.09
2 7 ROLLA Lorenzo 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'30.71 1'33.21 3'03.92
3 2 COLOMBO Niccolo' 2000 ITA Vigevano Nuoto 1'28.87 1'36.20 3'05.07
4 6 BONATTI Mattia 2000 ITA Vigevano Nuoto 1'28.73 1'36.66 3'05.39

    Pubblicata: 24/06/2012 ore 10:13

Serie 4
1 3 VALLE Daniele 2000 ITA Rari Nantes Novara 1'16.66 1'18.78 2'35.44
2 5 AZZONI Andrea 2000 ITA Canottieri Bissolati 1'31.91 1'38.08 3'09.99
3 4 COCCHI Brando 2000 ITA Canottieri Bissolati 1'32.11 1'39.63 3'11.74

Esordienti A Maschi 1999

    Pubblicata: 24/06/2012 ore 10:09
Serie 1

1 4 CAMERA Roberto 1999 ITA Ama Sport ssd - Rozzano 1'05.36 1'11.68 2'17.04
2 5 FAE' Cristian 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'07.95 1'10.37 2'18.32
3 7 ACERBI Giulio 1999 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'08.01 1'11.80 2'19.81
4 6 ERTA Daniele 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'07.29 1'13.65 2'20.94
5 1 BOCCIA Luciano 1999 ITA Nuotatori Genovesi 1'12.13 1'14.57 2'26.70
6 8 RUSTIONI Roberto 1999 ITA Ama Sport ssd - Rozzano 1'11.95 1'15.22 2'27.17

    Pubblicata: 24/06/2012 ore 10:19

Serie 2
1 3 GHISELLI Edoardo 1999 ITA Chiavari Nuoto 1'13.08 1'17.95 2'31.03
2 5 CENTAMORE Simone 1999 ITA Ama Sport ssd - Rozzano 1'17.51 1'19.98 2'37.49
3 6 CARDINALI Andrea 1999 ITA Chiavari Nuoto 1'16.77 1'22.80 2'39.57

    Pubblicata: 24/06/2012 ore 10:16

Serie 3
1 4 CERCHI Federico 1999 ITA Nuotatori Genovesi 1'23.85 1'24.07 2'47.92
2 3 LAZZERI Maxime 1999 ITA On Sport Sestri Levante 1'23.50 1'25.51 2'49.01

    Pubblicata: 24/06/2012 ore 10:13

 Lerici (SP), 24/06/12 Comunicato RE1-EAM.3.5.0 / 1

(Stampata il 24/06/2012 alle 10:21)



5^ COPPA BERTONI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'08.38

Esordienti A Maschi 2000
1 ARGENTINO Tommaso 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'08.58 1'12.43 2'21.01
2 NATALI Lorenzo 2000 ITA Nuotatori Genovesi 1'11.66 1'15.03 2'26.69
3 VALLE Daniele 2000 ITA Rari Nantes Novara 1'16.66 1'18.78 2'35.44
4 COLOMBO Gregorio 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'16.67 1'19.41 2'36.08
5 MORETTI Gabriele 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'18.29 1'20.90 2'39.19
6 CHILLEMI Simone 2000 ITA Ama Sport ssd - Rozzano 1'17.60 1'21.98 2'39.58
7 PANERO Luca 2000 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'17.24 1'22.55 2'39.79
8 TUBERTO Niccolo' 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'17.83 1'23.73 2'41.56
9 MALDINI Federico 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'22.84 1'22.25 2'45.09

10 ROLLA Lorenzo 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'30.71 1'33.21 3'03.92
11 COLOMBO Niccolo' 2000 ITA Vigevano Nuoto 1'28.87 1'36.20 3'05.07
12 BONATTI Mattia 2000 ITA Vigevano Nuoto 1'28.73 1'36.66 3'05.39
13 AZZONI Andrea 2000 ITA Canottieri Bissolati 1'31.91 1'38.08 3'09.99
14 COCCHI Brando 2000 ITA Canottieri Bissolati 1'32.11 1'39.63 3'11.74

Esordienti A Maschi 1999
1 CAMERA Roberto 1999 ITA Ama Sport ssd - Rozzano 1'05.36 1'11.68 2'17.04
2 FAE' Cristian 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'07.95 1'10.37 2'18.32
3 ACERBI Giulio 1999 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'08.01 1'11.80 2'19.81
4 ERTA Daniele 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'07.29 1'13.65 2'20.94
5 BOCCIA Luciano 1999 ITA Nuotatori Genovesi 1'12.13 1'14.57 2'26.70
6 RUSTIONI Roberto 1999 ITA Ama Sport ssd - Rozzano 1'11.95 1'15.22 2'27.17
7 GHISELLI Edoardo 1999 ITA Chiavari Nuoto 1'13.08 1'17.95 2'31.03
8 CENTAMORE Simone 1999 ITA Ama Sport ssd - Rozzano 1'17.51 1'19.98 2'37.49
9 CARDINALI Andrea 1999 ITA Chiavari Nuoto 1'16.77 1'22.80 2'39.57

10 CERCHI Federico 1999 ITA Nuotatori Genovesi 1'23.85 1'24.07 2'47.92
11 LAZZERI Maxime 1999 ITA On Sport Sestri Levante 1'23.50 1'25.51 2'49.01

    Pubblicata: 27/06/2010 ore 15:21

 Lerici (SP), 24/06/12 Comunicato RE1-EAM.3.5.0 / 1

(Stampata il 24/06/2012 alle 10:20)


